
OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ MIHOVLJAN 

MIHOVLJAN 49 

49252  MIHOVLJAN 

KLASA: 112-01/19-01/21 

URBROJ: 2211/07-380-21-19-06 

Mihovljan, 3. listopada 2019. 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( 

Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 

68/18), a sukladno Pravilniku o načinu i postupku kojim se svim kandidatima za 

zapošljavanje osigurava jednaka dostupnost javnim službama pod jednakim uvjetima te 

vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  

Komisija za provedbu natječaja donosi: 

 

ODLUKU 

      

Procjena i vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj za radno mjesto UČITELJ/ICA 

BIOLOGIJE koji je objavljen dana 20. rujna 2019. godine na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Osnovne 

škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan  neće se provesti. 

 

Obrazloženje 

Na natječaj za radno mjesto UČITELJ/ICA BIOLOGIJE koji je objavljen dana 20.09.2019. na 

mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim 

stranicama i oglasnoj ploči Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan nije se prijavio niti jedan  

kandidat.  

Natječaj za učitelja biologije ponovno će se provesti tijekom školske godine 2019./2020. 

Do raspisivanja novog natječaja te odlučivanja po raspisanom natječaju poslove učitelja 

biologije raditi će učitelj biologije Bartulović, Tomislav u prekovremenom radu – ukupno 5 

sati tjedno. 

U skladu s navedenim odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

  

 

        Predsjednica Komisije: 

Silvija Auguštin 


